

**Årsredovisning**  
för  
**Knowit Solutions Linköping Aktiebolag**  
556672-9488

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christer Holman, Verkställande direktör  
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Knowit Solutions Linköping Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Ägarförhållanden

Knowit Solutions Linköping Aktiebolag, med säte i Linköping i Östergötlands län, är ett helägt dotterbolag till Knowit Aktiebolag (publ) Org.nr 556391-0354. Knowit Aktiebolag (publ) lämnar koncernredovisning.

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena AI/ML (Artificial Intelligence/Machine Learning, RPA (Robotic Process Automation), beslutsstöd (Business Intelligence), datalager (Data Warehouse) samt traditionell systemutveckling. Uppdragen omfattar såväl strategiska som operativa tjänster och är kopplade till digitaliseringsprojekt/förändringsprojekt hos våra kunder som återfinns i de flesta segment och branscher.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har pandemin Covid-19 succesivt avtagit vilket har lett till att vi kunnat utföra våra konsulttjänster både ute hos våra kunder samt på distans. Pandemin har för oss inneburit att vi fått ökad förståelse för att utföra våra uppdrag på distans vilket medfört en ökad möjlighet för ett vidare geografiskt verkningsområde. Detta har förstås även medfört att den lokala konkurrensen ökat parallellt med att våra möjligheter till uppdrag i, för oss, helt nya geografiska områden ökat. Totalt sett har denna möjlighet varit till gagn för oss.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi återgår mer och mer till det normala efter pandemin, men följer fortfarande dess utveckling och är beredda att snabbt kunna parera nya utbrott och/eller rekommendationer. Ledningen och styrelsen försöker hela tiden vara så förutseende och proaktiva vi kan. Något annat vi kan se är att samhället mer och mer öppnar upp sig vilket ger oss möjligheter att träffa kunder på ett sätt vi inte gjort under pandemin samt delta på olika typer av evenemang och utbildningar mm.

Effekterna av kriget i Ukraina är svårbedömda avseende företagets verksamhet, ställning och resultat. Någon direkt påverkan har i dagsläget inte kunnat påvisas.

### Resultat och ställning

Omsättningen har ökat med 3 189 tkr till 34 624 tkr och resultatet efter finansiella poster har ökat med 1 764 tkr till 3 796 tkr. Rörelsemarginalen har ökat från 6,5% 2021 till 10,9% 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Rörelsens intäkter	34 624	31 435	23 674	24 828	23 136
Resultat efter finansiella poster	3 796	2 032	3 508	2 348	2 431
Balansomslutning	12 667	14 310	10 183	8 648	8 596
Antal anställda, medeltal	16	16	15	18	18

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 354 523	165 950	<b>5 620 473</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 250 000		<b>-2 250 000</b>
Balanseras i ny räkning		165 950	-165 950	<b>0</b>
Årets resultat			229 969	<b>229 969</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 270 473</b>	<b>229 969</b>	<b>3 600 442</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 270 473
årets vinst	229 969
	<b>3 500 442</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 500 442
	<b>3 500 442</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		34 623 959	31 445 839
Övriga rörelseintäkter		0	-10 760
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>34 623 959</b>	<b>31 435 079</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-14 325 434	-12 650 198
Övriga externa kostnader		-2 149 886	-1 943 988
Personalkostnader	2	-14 334 775	-14 705 682
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 633	-103 639
Övriga rörelsekostnader		-1 961	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-30 865 689</b>	<b>-29 403 507</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 758 270</b>	<b>2 031 572</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 537	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-209	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>37 328</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 795 598</b>	<b>2 031 572</b>
Bokslutsdispositioner	4	-3 470 000	-1 804 961
<b>Resultat före skatt</b>		<b>325 598</b>	<b>226 611</b>
Skatt på årets resultat		-95 629	-60 661
<b>Årets resultat</b>		<b>229 969</b>	<b>165 950</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	16 439	70 072
<b>Summa materiella tillgångar</b>		<b>16 439</b>	<b>70 072</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 439</b>	<b>70 072</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 736 340	1 143 334
Fordringar hos koncernföretag	6	10 023 962	12 696 610
Aktuella skattefordringar		768 585	153 562
Övriga fordringar		3 562	215 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 583	31 258
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 651 032</b>	<b>14 240 027</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 651 032</b>	<b>14 240 027</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 667 471</b>	<b>14 310 099</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 270 473	5 354 523
Årets resultat		229 969	165 950
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 500 442</b>	<b>5 520 473</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 600 442</b>	<b>5 620 473</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	7	1 350 000	1 380 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 736 225	3 208 009
Skulder till koncernföretag		3 725 618	2 155 603
Övriga skulder		1 058 471	933 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 196 715	1 012 199
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 717 029</b>	<b>7 309 626</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 667 471</b>	<b>14 310 099</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär under året netto redovisas bland övriga rörelseintäkter alternativt övriga rörelsekostnader.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal) oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värderingar av samtliga skatteskulder och fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

#### Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Planer för ersättning till personal efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Företaget har endast avgiftsbestämda planer vilket innebär att företaget betalar

fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsbolag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgifterna är betalda. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidrag uppfylls. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	16,1	16,3

### **Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Övriga räntekostnader	209	0
	<b>209</b>	<b>0</b>

Av räntekostnader och liknande kostnader utgör 0 kr (0 kr) kostnader från andra koncernföretag.

### **Not 4 Bokslutsdispositioner**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avsättning till periodiseringsfond	100 000	0
Återföring periodiseringsfond	-130 000	-150 000
Överavskrivningar	0	-45 039
Lämnat koncernbidrag	3 500 000	2 000 000
	<b>3 470 000</b>	<b>1 804 961</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	536 746	536 746
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>536 746</b>	<b>536 746</b>
Ingående avskrivningar	-466 674	-363 035
Årets avskrivningar	-53 633	-103 639
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-520 307</b>	<b>-466 674</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 439</b>	<b>70 072</b>

## Not 6 Fordringar hos koncernföretag

I posten Fordringar hos koncernföretag ingår en fordran på koncernkonto med 7 981 144 kr (9 842 627 kr) mot moderbolaget Knowit AB. Klassificering av detta sker som fordran/skuld till koncernföretag och inte som Kassa och bank eftersom det är moderbolaget Knowit AB som är extern kontohavare hos banken.

## Not 7 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond tax 2017	0	130 000
Periodiseringsfond tax 2018	50 000	50 000
Periodiseringsfond tax 2019	275 000	275 000
Periodiseringsfond tax 2020	75 000	75 000
Periodiseringsfond tax 2021	850 000	850 000
Periodiseringsfond tax 2022	0	0
Periodiseringsfond tax 2023	100 000	0
	<b>1 350 000</b>	<b>1 380 000</b>

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska signatur

2023-06-02

*Staffan Nilsson*  
Staffan Nilsson  
Ordförande

*Jonas Bränning*  
Jonas Bränning  
Ledamot

*Fredrik Grahn*  
Fredrik Grahn  
Ledamot

*Christer Holman*  
Christer Holman  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-02

KPMG AB

*Helena Arvidsson Älgne*  
Helena Arvidsson Älgne  
Auktoriserad revisor


